
Białystok. Otwarcie sezonu na Dojlidach

W środę 1 czerwca rozpoczął się sezon letni na miejskiej plaży na Dojlidach. Białostoczanie będą mogli już korzystać z
wyznaczonego, strzeżonego przez ratowników wodnych kąpieliska

W Dzień Dziecka Białostocki Ośrodek Sportu i Rekreacji rozpoczyna sezon letni na
Dojlidach. Wprawdzie białostoczanie, za sprawą ładnej pogody, już od jakiegoś czasu
upodobali sobie plażowanie, ale teraz miejsce wyznaczone do kąpieli w godz. 9.00-
20.00 będzie strzeżone przez ratowników. Na Dojlidach znajduje się płytki zbiornik z
szybko nagrzewającą się wodą, a to zachęca do kąpieli. Z badań przeprowadzonych
przez Wojewódzką Stację Sanitarno-Epidemiologiczną wynika, że jakość wody w
zalewie jest bardzo dobra.

 

Od czerwca do sierpnia wydłużony zostanie czas otwarcia wypożyczalni sprzętu
sportowego. Teraz będzie ona czynna w godz. 9.00-19.00, sprzęt trzeba będzie oddać
do godz. 20. Na białostoczan czekają m.in. kajaki, łodzie wiosłowe, żaglówki, canoe
(trzyosobowe), rowery wodne i deski windsurfingowe. Miłośnicy wycieczek mogą tu
także wypożyczyć rowery miejskie i górskie oraz kijki do nordic walking.

 

– Zapraszamy białostoczan do odwiedzania i korzystania z atrakcji, jakie oferuje
Białostocki Ośrodek Sportu i Rekreacji – mówi zastępca prezydenta Białegostoku Rafał
Rudnicki. – Tym bardziej, że z każdym rokiem staramy się poszerzać ofertę tego
ośrodka. Dlatego i młodsi, i starsi mieszkańcy znajdą tu coś dla siebie. Czeka na nich
nie tylko plaża i sprzęt sportowy, ale również siłownia pod chmurką i plac zabaw, a
także tereny do biegania, spacerowania oraz rowery.

 

Na Dojlidach nie brakuje też miejsc do wędkowania, zorganizowania grilla czy ogniska.
Na terenie ośrodka można również korzystać z beach boxu – urządzenia do ćwiczeń
crossfit.

 

W sezonie wejście na teren ośrodka jest płatne. Od kilku sezonów ceny są takie same,
to 4 zł za bilet normalny i 2 zł – za ulgowy. Dodatkowe zniżki przysługują m.in.
opiekunom z dzieckiem, z dwójką dzieci do lat 7, posiadaczom Białostockiej Karty Dużej
Rodziny i Karty Aktywnego Seniora.

 

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.miejskoaktywni.pl .

http://www.miejskoaktywni.pl
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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